Idem, cum duplici interpret. lat. Rob. Stephani,

Antiquitatum Variarum Auctores, in 16."

Pindarum, ex officina H. Stephani, in 16,°

Biblia Vatabli duplici versione latina Rob. Stephani.

Marquardus Treherus, Consiliarius Electoris, accepit

a Nr. 68 usque 100.

Nr. 68.

Petrum Andlojum manuscriptum.

Nr. 69 et 70. Anno 1593.

Themistii, duo exemplaria manuscripta.

Nr. 71. Anno 1593.

Consulti Chirii Fortunatirni Rhetoricam et Dialecti-

cam. Item Victorini, Commentaria in libros Ci-

ceronis De Inventione, mscr. fol.

De Potestate et Jurisdictione Electorum, liber Lu-
poldi De Babemberg mscrp.

Nr. 72. Anno 1594,

Leges Ripuarias, in 8° mscrp.

Epistolae et Decreta Pontificum.

Nr. 73. Anno 1594.

Constitutiones Pontificum cum Confirmatione Caroli

M. , mscr.

Petrus De Andlo, De Origine Imperii Romani, mscr.

Nr. 74. Anno 1594.

Onuphrium Panvinium, De Rom. Principibus.

Nr. 75. Anno 1594.

De Agrorum Condictìonibus, Siculi Flacci,

Julii Frontini et impressos.
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Eosdem autores manuscriptos.

Nr. 76 et 91. Anno 1595 et 1596, 1598.

Librum mscr. in fol. ex Bibliotheca Achillis Gasseri :

in quo varia historica de Teutonia, Suevia,

Ulma etc.

Item Andreae Presbiteri, De Principibus Bavariae,

in fine De Episcopis Pahonbergens.

Andream Presbyterum, De Ducibus Bavariae, in 4°

excusum.

Nr. 77. Anno 1595.

Oldendorpii, Varias Lectiones, in 4.°

Nr. 78 et 89. Anno 1595, 1596, 1597.

Bebemburgii, De Potestate Electorum. Karoli IV,

Aurea Bulla, cum alis nonnullis; mscr. in 4.**

Liber historicus mserp. , in 4°, qui incipit: Quoniam

multitudo etc.

Nr. 79. Anno 1596.

Polygraphiam Trithemii, in 8.** Reddidit Nr. 100.

Nr. 80. Anno 1596.

Carolum M. , De Imaginibus; et

Paulinum Aquilejensem Episcopum, adversus Feli-

cem Urgelitanum et Eplphandum Toletanum

Episcopos.

Nr. 81 et 91. Anno 1596, 1598.

Liber manuscriptus in mediana, ex Honorio De Ori-

gine Urbis Romae: alia nonnulla: item Chroni-

con De Imp. et Pontifìcibus.

Nr. 82. Anno 1596.

Catalogum Testium Veritatis, in 8° Reddidit Nr. 100.

Nr. 83. Anno 1596.

Defensor Pacis, in fol.

Nr. 84. Anno 1596.

Zileti, Index Scriptorum Juris, in 4.°

Nr. 85 et 87 et 99. Anno 1597, 1599, 1610.

Ferdinandi Diaconi, De Duce Religioso, mscr. et

Francorum Historialae duplices.
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Nr. 86. Anno 1600.

Harerum, De Seditione Rustica, mscr.

Nr. 87. Anno 1599.

Heroldum, De Germania Veteri, cum aliis.

Svevorum Historiam, mscr., in fol.